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SNMPv2 MIB (RFC3418)
PoE MIB (RFC3621) #5
Ethernet MIB (RFC3635)
IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
Bridge MIB (RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPv3 MIB (RFC6527)
Entity MIB (RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
Private MIB
RMON 1,2,3,9 Group
2—3IFI Telnet, VT100 B3R (3> VY — LK — MEH)
10Mbps/100Mbps/1000Mbps
2.5Gbps*2/5Gbps *2/10Gbps *2 *3/40Gbps **
K— b — AT-x930-28GTX
10/100/1000BASE-T
(RI-450% 7 %8—)
F—prFITI— g8
10M/100M/1000M Full BIERE
MDI/MDI-X B hz33%. MDI/MDI-X BIEFZE
SFP/SFP+ 20 k X 4514
ary—LE— b
(RS-232(RJ-450% 7 %2 —))

BIEEE

AT-x930-52GTX

X 24 X 48

X 4%14

X 1#15 X 1#15

(]



CentreCOM X930 U—=X

{1k

HK—

Yx—=TU A MR=Fb
(10/100/1000BASE-T X1 x 1
(RI-450% 7 4-))

F—bxdyI—v3>
10M/100M Full/Half BIE%E. 1000M Full BT &% E
MDI/MDI-X B 3858

USBHR— k .
(USB 2.0, 21 7A (X R)) xaee xame
HAREY 2 -V 20y h*17 X 1 X1
— AT-x930-28GSTX
10/100/1000BASE-T X 24%18
(RI-450% 7 4%—)

F—hrxIoI-—Y g

10M/100M/1000M Full BITE%E

MDI/MDI-X B #:2:#. MDI/MDI-X BIEZEE
SFP X0y b X 24%18
SFP/SFP+ 20 k X 4%14
arv—JLE— b % {215

(RS-232(RJ-453% 7 % —))

TR—TU AL MR-
(10/100/1000BASE-T X 1
(RI-450% 7 4-))

F—bxdI-o3>
10M/100M Full/Half EIEEE. 1000M Full EERE
MDI/MDI-X B £33

USBFR— b+ X 116

(USB 2.0. #1 7A (X R))

HAREY 2 - ZXAy hE17 X1

— AT-x930-28GPX AT-x930-52GPX
10/100/1000BASE-T

X 24 (PoE-OUT) X 48 (PoE-OUT)

(RJ-450% 75 —)

F—hxISI—gr#0
10M/100M/1000M Full BIEEEE
MDI/MDI-X E £h53:%. MDI/MDI-X BIEHTE

SFP/SFP+Z 0 b X 4714 x 414

= 2 el

- e 1 #15
(RS-232(RJ-453% 7 % —))

X 1%15

.
AL YFE
8

EPSRX—/S—)L=T 7T 1)~X> 3 3 (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).
R— MEEHIR. R—FIS5—USF UE-RIF-UL T,
K—btFalFq— 7A—-02 bA—IL¥2

TIT4T T AIN—=F=41) 7% Non-stop PoE.

LLDP. LLDP-MED. Voice VLAN.

=77~ RLDF#&H /MAC XF v > JHH / 25— MEH(QoS X h—
L7AF72aY)),

IEEE 802.1X 33 £ — K(Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication) . 802.1X 54X (MD5/TLS/TTLS/PEAP).
Z4+3y7VLAN, L3E—FK TN #ZRVLAN,

Auth-fail VLAN, RV FTIVZALF 3y 7 VLAN, ZILFVLAN Y 32
MAC 7 KL ZN—XB3E. Supplicant MAC 585F. Web Z3:E.
TOIXXvR /A4 2—1T hWebdBiE. 2 X7 v 7FB3E.

Web Proxy for Web F23E. K— MREEZET > 7 L — ME.

R— MEBEEE DHCP #—/N—DEH#HE, o —TJILESH

O—7#JVRADIUS #—/3¥—, RADIUS7 5147 >k,

RADIUS 7B % ¥ —. TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPv1/v2/v3AX—E>%, EAP/BPDUEM. Jumbo 7L — L3524,
LD-VCS(AY T FA AL A—IN=F x> v =2 R By 7)%25,

N=F oo v —2REy T ALy FR=MLIUT LI —1) 27 BB,
BOOTP/DHCP UL — . DNSYL —, DHCP #—/S— DHCP 73147 >k,
DHCPXX—E> %, IPv6 Basic. VRRPv3. IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2,MLDV1/v2XX—E > Y NTPv6.DNSV6 7 5 7> b/ L —,
DHCPv6 #—/Y—, DHCPv6 7514 7>k, DHCPv6 L —,
DHCPV6-PD. RAH—KR X271y 7IPV6 I FX v A ML—FT 127,
Ping-R—1)> %7, ARP, 7O%>— ARP. O—#J/L70O%>— ARP,

FAL U714 R TO—- ¥ v X MREFIE, UDP 70— F&F v+ X ML=
SMTPEBEE. AT (SHEB X 71 PHAXIG) . RTUT b MUH—,

USB hUZA—. NETCONF, NTP. Secure Shell. sFlow. MODBUS.
Media Redundancy Protocol.

TFTP/Zmodem/HTTP LBV I M7/ BET 7 AV EO—K,
Findme. UDLD

EARLAN O > O — 5 —#EE (58 £ TOEIRAP EIE)

THEE, BIRAP DB - RE - AL —2 3 EIRAP—BERTR.
EARAP OIEHFR. AWCHERERR. BEEMRAP DR,
SEEER (AAE/XE

TR—U AL MR—b
(10/100/1000BASE-T X1 X1
(RI-450% 7 4-))

F—hzxd>T—-3>
10M/100M Full/Half B E & TE
MDI/MDI-X B #335#%

1000M Full EIEERTE

R — MR
[ 1 1> 24488

TLITLTA X (AT-x930-FLO1)

OSPFv2 (65/V— hIE). VRF-Lite. PIM-SSMv4, PIM-SMv4,
PIM-DMv4, BGP(65/Lb— L), RIPng. OSPFv3. PIM-SSMv6,
PIM-SMv6. BGP+. # 7JL&% VLAN, VLAN h5>ZL—> 3>,
PTP b5 > 2Z2~ATL > b0y 7 (IEEE 1588v2).
0 —#JLRADIUS % —/N— L3R
RADIUS #—/ N —##8E (O — HJLRADIUS # —/N—) ICTEHRAIREL 1 —
F — 8% 200014, NAS 7/31 X % 20014 £ THLARRTAE

OpenFlow#8E 5 1 t > X (AT-x930-FL15) #26

OpenFlow1.3 345

MACsec 7 1 2> X (AT-x930-MS-PY-2019)

MACsec

AMF7 70 =2a>70% > =54 > X1 F/55/7FOF BHARR)

AMF 77 1) r—> 3> 7 0% ¥ —#EE (AT-x930-AAP)

AMF Plus ¥ 2% — 51 &> X (1 /55 /7 EOFIFRHARRT) *27

B&KR120 X 2 /IN—EIED AMF Plus ¥ X 2 —#&5E
10 X > /N—F AMF Plus ¥ X 2 — 8 £ AT 1 £ > Z(AT-SW-APM10)
104 > /N\—FH AMF Plus¥ X 2 —#8E 38517 1 & > ZX(AT-SW-APM10ADD)

SEIRLANI > bO—=F5 =54 > X (1 F/5F /7 EOFIRHARRS) *27

RA120AP EEOESRLAN I > bA— 5 —#EE
10AP R LAN 2> H— 5 — 4858 A5 1 £ X (AT-SW-WL10)
10AP AR LAN O > b O — 5 —#HE BN F 1 £ X (AT-SW-WL10ADD)

®RF v > 3N T 77y b5 1€ A<AWC-CB+AWC-SC>
(1% /5.5 /7 E OFIBIIRRA) =27

RA120APEEROEIRF + > XV T T 7y MERE
10AP RS F v > 2T 527y MERE £K 51 £ X (AT-SW-CB10)
10AP SR F v > 3T 5 2y MERE BHIZ 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

BRAR120APEEDEMR A~ — b IX 7 MEEE
10AP IR A ¥ — b % 7 MEHEE £K S5 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP IR X v — b 3% U MEEE BN 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

USBA— b . .
(USB 2.0. %1 7A (£ X)) xaxe xame
HARES 2 —JLAAy h¥17 X1 X1
ERy—7I — FEPOE POE 19 POE+#19
10BASE-T  |UTPA73YU-3LlE |UTPA7TY-5LE |UTPI /YR p7dY- 541k
100BASE-TX |UTPA73YU= 581k |UTPA7TY-5LLE  |UTPI AVARp7TY- 541k
1000BASE-T [UTPI VNV ZK-H573 1) —5E
Y24 v F LED ON/OFFAR %> | LED O34T (T JLED). @EEEDNT &
NT+—T R 5 ¥
R - Aricsozscex | ATISS0SEOT:
AT-x930-28GSTX
21y FLIAR ZhT7&T+T—K
RA/NT v MERERES (REBL 15 /64Byte)
KIED H 95.23Mpps 130.94Mpps
ﬁg%ﬂ StackQs 214.27Mpps 249.99Mpps
2Ly F T T7TV Y 298.0Gbps 338.0Gbps
XEY-—FE
Ty arE)— 256MByte 256MByte
XA UAE) — 2GByte 2GByte
MAC 7 KL 2 &$3% 60K #20
VLAN BE$58 4094 (VID=1 ~ 4,094)
IPv4 74 Z 1 (ARP) B8 16000
IPv4 L — FE$33 24K %20 21

R — MMEEE
[N=2 7H4kE]

AMF Plus ¥ 2 2 —H4BE(2 B % TD AMF Plus X > N—&E)

AMF Plus x > /S—#8E. RIPv1/v2, OSPFv2(64JL—h).
BGP(64/)L—h). IPJL—hT 1L &Z—_ IGMPv1/v2/v3.
N=RY LTI YR TV E— RS —=R=ZI—F 42T IV FR—I 2,
TL—=2RTIW) X8~ R%— MEEE/ N ILIS—HEEE) |

VLAN (R— hAX—Z /IEEE 8021Q 2 I X=X /IPH# Ty hX=2Z /70O
FIAWAR=Z), =L FTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only).
GVRP, QOS(IEEE 802.1p/ KUY —~N—R/A=BYL T/ 1—E>Y).
K—b 5% J(IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration) .
INFORAN=LTAT IS a2 (FTA—RFL XN/ RIVF X0 I/ RFBI=F v R
NS yRTVR)2T) A4 —H % v b CFM (IEEE 802.1ag).

Z/8=>% Y1) — (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).
BPDUA—R, BPDU 74 & — XINZ2 Y1) =K== T 7X b,

PVST+ Compatibility, 1 —%%v k> 70773 (EPSR).
EPSRYZ%—, EPSRI>/N\CZKN)HINY—

LED

H— RLED*2

L/A # | 1000Mbps TUL7HEILBHC ST, 7 — SRR SR
#& | 10/100Mbps T VRESLRHIC SUT, 7 — S EERHC SR
DPX*2° | #& | Full Duplex ##ERF(C 4T
1% | SEHEN O PoE TIRAHAR ST
PoE*s %%ﬁ%&wi#%iaa:ﬁﬂ
& |POEEBRDOHAENY LRREE LRS- &ICL DK~
A DIEBIEIER ISR

SFP XH v k LED*28%%

[ # [1000Mops T > 7 RESTRSIC AT, 7 — 2 ERkEIC
| #& | 100Mbps T Y > 7 HEXTBSIC AT, 7 — S 8RkRE < AR

L/A

SFP/SFP+ X0y k LED*2

#& | 10Gbps T > IHEIRFICSHNT. 7 — ZERRMF IS SR
& 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps T 1 > 7 HESLEFIZ =T,
Bl Y

L/A




TR

B I ——

ALY FEE
LED T x—I A2 bR— FLED*28 AT-PWR800-70X 14 | 1.5A | 110W (A 140W) | 360kJ/h (FA 480kJ/h)
L/A (1000) | # | 1000Mbps TV RESIREICSUT, T — RERIEREIC AT-PWRB00-70X 24 | 2.0A | 130W (8K 180W) | 460kJ/h (HA630kJ/h)
L/A (100/10)| 4& | 10/100Mbps TUVHEITBFIC SUAT. 7 — SER3%RFIC 208 AT-PWR1200-70x 14| 1.8A | 120W (§A160W) | 410kd/h (FA560kJ/h)
ZXF—BRALED (727 A2 hERY FZEBER) AT-PWR1200-70 x2#&| 2.3A | 140W (FA200W) | 490kJ/h (A 700kJ/h)
@ B | VOSHEEE D ER T . MR TOEIERSIZ AT AT-PWR250-80X 16 | 3.7A | 99W (&A140W) | 360kJ/h (FxA 480kJ/h)
EEERE . 3 “ T . AT-PWR250-80X 28 | 4.3A | 120W (&K 160W) | 410kJ/h (B 560kJ/h)
: g | VCSBIENRMT, 255 74 23— LTHIERICR ATX93028GPX_ATPWRIS070X 14 | 1.4A | 91W (@A 130W) | 330ki/h (@K 450ki/h)
H EW 1T (BFIE R %2y 7 %2 N—ID) ATPWR150-70X2#& | 1.7A | 110W (FA 150W) | 380kJ/h (FA520kd/h)
m @ 77— LT 7 OB ST AT-PWR250-70 X 18 | 1.4A | 96W (FRA130W) | 350kJ/h (&K 450kJ/h)
T 7 REBREDRBRERICAT AT-PWR250-70x2#& | 1.8A | 120W (A 160W) | 410kJ/h (&A 560kJ/h)
LED ON/OFF R & > |Z & 3 LED OFF s%7E B I &4To AT-PWR250 v2-70x 14| 1.3A | 8B9W (HAK120W) | 320kJ/h (Fek410kJ/h)
#3€ T X2 MILTOREERTR AT-PWR250v2-70x2A| 1.5A | 110W (A 140W) | 370kJ/h (Fik 480kJ/h)
] p . " N— _ | . L
il Rl sk parso o 12| 17A | 11OW BX1S0W) | 380 (Boks20k)
TiRBYTALN=—DAL—TF &L TEE AT-PWR150-70 X 1 & = =
D o |USBAE )~ BERERH AT, o ATPWR2S0 v270x 14| TBA | 11OW (A 140W) | 380kJ/h (FA 480kJ/h)
USB X £ —DEZAH/FHH LIS AT-PWRB00-70X 14 | 6.8A | 320W (HA610W) [1130kJ/h (HA2180kJ/h)
i@ — Ly 1 7 OB RIS ALT AT-PWRB00-70 X2& | 12A  |530W (A 1010W)|1890kJ/h (FA3800kJ/h)
FELgo = AT-PWR1200-70x 1&| 12A  |530W (%A 1010W)|1900kJ/h (BA3800kJ/h)
b - ﬁé};}sﬁ FHHABN FHRRE ATPWRI20070X 28| 13A |570W (BA 1110W)[2030k)/h (B A3980kJ/h)
ATx930-28GTX AT-PWRI50-70X 14 | 1.4A | 91W (8A130W) | 330kJ/h (8A 450kd/h) ATPWRI200 270X 15| 12A  |520W (B 1010W) |1850kJ/h (FA3620kJ/h)
AT-PWR150-70X2& | 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (B4 520kJ/h) AT-PWR1200v2-70X 28| 13A  |560W (& 1110W)|2000kJ/h (5&A3980kJ/h)
AT-PWR250-70 X 14| 1.4A | 96W (B 130W) | 350kJ/h (BA 450kJ/h) ATPWRI20-T0X 18 |y 3n  |5gow (S 1110W) [2000kd/h (BA3980kI/h)
ATPWR250.70X 24 | 1.8A | 120W (A 160W) | 410kJ/h (B 560kJ/h) ATPWRI200 v2-70X 18
AT-PWR250v2-70x 18| 1.8A | 89W (A 120W) | 320kJ/h (A 410kJ/h) ATPWR250.80X 16 | 3.5A | 92W (BX130W) | 340ki/h (fik 450k)/h)
ATPWR250v270% 24| 1.5A | 110W (Bk 140W) | 370kJ/h (B 480kJ/h) ATPWR25080x28 | 4.0A | 110W (A 150W) | 380k)/h (Bick 520ki/h)
ATPWR250.70 X 12 _ _ AT-x930-52GPX AT-PWR150-70x1& | 1.6A | 110W (& 140W) | 390kJ/h (A 480kJ/h)
ATPWR2S0v2T0x 12| T7A | 11OW (BAT50W) | 380kJ/h (Fik 520kJ/h) AT-PWR150-70X24 | 1.8A | 120W (FA 160W) | 420kJ/h (B 560kJ/h)
ATPWRIZ070 X 1 & AT-PWR250-70x 18 | 1.7A | 110W (&K 150W) | 390kJ/h (A 520kJ/h)
ATPWR250v270x 14 1BA | 110W (BA140W) | 380kJ/h (&A 480kJ/h) AT-PWR250-70X24 | 2.0A | 130W (A 180W) | 460kJ/h (FA630kJ/h)
ATPWRB00TOX 1B | 1.4A | 98W (B 130W) | 360ki/h (B 450Kk0/M) AT-PWR250 v2-70x 1&| 1.4A | 99W (FA 130W) | 360kJ/h (BA 450kJ/h)
ATPWRBOOT0X 24 | 1.0A | 130W (B4 170W) | 450kd/h (Bt 590kd/h) AT-PWR250 v2-70x 24| 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (Fek 520kd/h)
ATPWRI20070X 14| 1.7A | 110W (X 150W) | 380kJ/h (A 520kd/h) ATPWR2SOT0X18 | 4 g | 120w (fk 160W) | 410kJ/h (BK 560KI/N)
AT-PWR1200-70X2&| 2.1A | 130W (®XA190W) | 460kJ/h (A 660kJ/h) AT-PWR250 v2-70X 1:'
AT-PWR250-80 x 14 | 3.5A | 92W (5K 130W) | 340kJ/h (A 450kJ/h) AT-PWR150-70 x 1 ':'A 1.7A | 110W (&K 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h)
AT-PWR250.80% 28 | 4.0A | 110W (B4 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h) ATPWR250 270X 14
ATx93052GTX AT-PWRIS0T0X 14 | 1.6A | 110W (B 140W) | 390kJ/h (%A 480kJ/h) ATPWRB0070X 12 | 7.0A | 330W (k630W) |1170k)/h (FiA2250ki/n)
ATPWRIS070X 24 | 1.8A | 120W (B 160W) | 420kJ/h (Bk 560KkJ/h) AT-PWRB00-70X2#& | 13A  |570W (&% 1110W) [2030kJ/h (FzA4000kdJ/h)
ATPWR25070 X154 | 1.7A | 110W (B 150W) | 390kJ/h (Bk 520kJ/h) AT-PWR1200-70X 1&| 13A  |520W (&K 1110W) |1850kJ/h (FxAx4100kJ/h)
ATPWR25070% 22 | 2.0A | 130W (B 180W) | 460kJ/h (B 630KJ/h) AT-PWR1200-70 X 2&| 24A  |990W (§A2110W)|3540kJ/h (BA7580kJ/h)
ATPWR250v270X 18] 1.4A | 99W Bk 130W) | 360ky/h (BA 450k0/h) ATPWRI200v2-70x1&| 13A  |550W (8 1100W) |1960kJ/h (FxA3980kJ/h)
ATPWR250v270% 28] 1.7A | 110W (Bok 150W) | 380kd/h (BA 520K/0) AT-PWR1200 v2-70 X i A 23A  |970W (§A2010W)|3470kJ/h (HA7220kJ/h)
AT-PWR1200-70 X 1 & = =
A;;Tpnggov;(; oX x1 ﬁa 18A | 120W (Bt 160W) | 410k/h (Bk 560KI/N) ATPWRI200 270 14| 23A  [970W (azt 2010W) 3470kJ/h(E:7(7220kJ/h)
ATPWRIS0T0X 15 AT-PWR250-80 X 18 | 4.0A | 110W (FeA150W) | 380kJ/h (&A 520kJ/h)
| 1.7A [ 110W (A 150W) | 380kd/h (FA520kd/h) AT-PWR250-80X 24 | 4.6A | 120W (§A 170W) | 420kJ/h (FA590kJ/h)
ATPIR2S0 v2 70X 1;' RoERS AT-x930-28GPX AT-x930-52GPX
AT-PWRB00-70X1#& | 1.7A | 110W (FA150W) | 380kJ/h (&K 520kJ/h) BEAL FILEFF1 TA FINEFT1 TA
AT-PWR800-70X 24 | 2.0A | 140W (§A 180W) | 480kJ/h (A 630kJ/h) = = =
AT-PWR1200-70x 1&| 1.8A | 120W (& 160W) | 420kd/h (A 560kJ/h) A x 15/ 350W x 15/ S80W
: #BEL@H*2  AT-PWR800-70 720W | AT-PWR800-70
AT-PWR1200-70 X 2&| 2.4A | 150W (B&A210W) | 520kJ/h (§A 740kd/h) xX28& (740W) X 28| 740W
AT-PWR250-80 x 1& | 4.0A | 110W (FA150W) | 380kJ/h (&K 520kJ/h) | 720w R
AT-PWR250-80 X 2% | 46A | 120W (B 170W) | 420kJ/h (A 590k)/h) AT-PWR120070 | < "B | (7a0w) | ATPwRi20070 | 1E| 7AOW
AT-x930-28GSTX 11> KK — b 10/100/1000BASE-T X 24 7K — ~MEFR AT-PWR1200 v2-70 720W | AT-PWR1200 v2-70 1440W
AT-PWR150-70X 14 | 1.5A | 90W (HA130W) | 330kJ/h (FA450kd/h) x2& (1480W) x28& (1480W)
AT-PWR150-70X 24 | 1.7A | 110W (BA150W) | 370kJ/h (A 520kd/h) EABRES
ATPWR25070X 14 | 1.4A | 95W (B 130W) | 350kJ/h (Bk 450kJ/h) 1K= k7Y sow sow
AT-PWR250-70 X2& | 1.8A | 120W (F&A 160W) | 410kJ/h (BA 560kJ/h) BB AT-x930-28GTX
AT-PWR250v270x 14| 1.3A | BOW (BA120W) | 320kJ/h (BA410ki/h) AT-X930-52GTX RS2
AT-PWR250 v2-70% 28] 1.5A | 110W (B 140W) | 370kJ/h (FA 480kJ/h) AT-x930-28GSTX QIR RCT
AT-PWR250-70 X 1 ﬁA 178 | 110W (8 150W) | 380kJ/h (Bok 520KJ/h) B ERERE AT-PWRB00-70 - AT-PWR1200-70
AT-PWR250 v2-70 X 18 AT-PWR1200-70 & 0~45C
AT-PWR150-70X 14 - - 5 AT-PWR1200 v2-70 O ks
ATPWR250270x 14 1BA | 110W (§&A 140W) | 380kJ/h (A 480kJ/h) 0~50C ATPWRI50.70 - AT-PWR250-70-
AT-PWR800-70X 14 | 1.4A | 98W (HA130W) | 360kJ/h (FA450kd/h) IAT-PWR250 v2-70 - AT-PWR1200 v2-70+| 0~50C
AT-PWRB00-70X2#& | 1.9A | 120W (FA170W) | 420kd/h (A 590kJ/h) AT-PWR250-80 fi Fi k%
AT-PWR1200-70x 18| 1.7A | 110W (F&A 150W) | 380kJ/h (FA520kJ/h) BEREEREE 0% UT (RELEZ &)
AT-PWR1200-70x2&| 2.1A | 130W (A 190W) | 460kJ/h (FA660kJ/h) REFRE -25~70C
AT-PWR250-80 X 1& | 3.5A | 91W (&A130W) | 330kJ/h (BA 450kJ/h) RERTE 95% T (fEELEZ &)
AT-PWR250-80 X 24 | 4.0A | 110W (FRK 150W) | 380kJ/h (&A 520kJ/h) StiE 441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm (&% 7)
a2 KK— b SFP XAy b AT-SPSX X 24 {BfE MK HE AT-x930-28GTX T
AT-PWR150-70X 14 | 1.4A | 98W (BA130W) | 360k/h (FA450kd/h) AT-x930-52GTX AT-X930-52GEX
AT-PWR150-70X 24 | 1.8A | 110W (& 160W) | 390kJ/h (A 560kJ/h) AT-x930-28GPX
AT-PWR250-70x 1& | 1.5A | 110W (FA140W) | 380kJ/h (&K 480kJ/h) 5.1kg 5.2kg
AT-PWR250-70X2& | 1.9A | 120W (FRK170W) | 420kJ/h (&A 590kJ/h) Nyr—SRAE A 191 2FFv 737> bxy b(IR). TLE (7).
AT-PWR250 v2-70X 14| 1.4A | 99W (A 130W) | 360kJ/h (FHA 450kJ/h) 18 BEI=y FZOy MRAAN—/NFILRS,
AT-PWR250 v2-70x 2] 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h) z:%&&%iﬁumﬁm:ﬁ’%?@ PR Y —ERUKT 5 IHR.
N == N q %34
A‘}TPTN‘AF’;?ZOV; (;OX X‘ f'é 1.8A | 120W (HA 160W) | 410kd/h (B 560kJ/h) BERIEN (1 FH). RABENH
L
oAl 17A | 110W (Bok 150W) | 380KV (X 520KU/)




CentreCOM X930 U—=X

{1k

ALY FEEF
$7Y3> (7%) CentreCOM x930 > ) —X#@F 7> 3>
[-Z5]1&7 1) CentreCOM x930 ) —XH7 1 —F v —F 1 &> X ¥ #7;

NY—2%
L4 K5
EMAHER
ff s

AT-x930-FLO1-Z5
AT-x930-FL15-Z5

TLI7LTMEVR
OpenFlow H#HBE S 1 & > X *#26

AT-x930-MS-PY-2019-Z5 MACsec 7 1 & > X*38

AMF Plus ¥ X 2 —Z 1 &2 %26
AT-SW-APM10-1Y-2022
AT-SW-APM10-5Y-2022
AT-SW-APM10-7Y-2022
AT-SW-APM10-1Y-202 E#i F
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022

10X IN— 15
104 > /N— 54

10X IN—=THF

10 * > /N— 1 5 B
10 % > /N— 1 5 8N
10 % > /N— 55 8N
10 X > /N— 7E B

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 E#FH 10 X >/N— 1 £ B0 EHE*®
AMF770r—2a3>70%—-514 4222

AT-x930-AAP-1Y-2017
AT-x930-AAP-5Y-2017
AT-x930-AAP-7Y-2017
AT-x930-AAP-1Y-2017 E#i
EFLANI> hO—5—-51 &> 2
AT-SW-WL10-1Y-2020
AT-SW-WL10-5Y-2020
AT-SW-WL10-7Y-2020
AT-SW-WL10-1Y-2020 B H
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 EiH

15
5%
&3
1 B

10AP 1 £

10AP 5%

10AP 7 &

10AP 1 BE#HA e
10AP 1 £ &0

10AP 5% &H0

10AP 7 £ 8H0

10AP 1 £ BhN E#A*

BARF v 2NT T2y T 1 X< AWC-CB +AWC-SC > 40 a1

AT-SW-CB10-1Y-2022
AT-SW-CB10-5Y-2022
AT-SW-CB10-7Y-2022
AT-SW-CB10-1Y-2022 E#7
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 E#1H

10AP 1 &

10AP 55

10AP 75

10AP 1 EHA*®
10AP 1 £ 8H0

10AP 5% &1

10AP 7 £ &0

10AP 1 B0 EHF*3°

AT-SP10BD80/I-14 - 15-25 10G SMF (80km) (LC)
AT-SP10TW1-25 SFP+ &4 LT b7 &y F4—7Ib (1m) %46
AT-SP10TW3-25 SFP+ &4 LT N7 &y F4 — 7L (3m) #46
AT-SP10TW7-Z5 SFP+44 LU b7 &y F4r—T I (7m) *4
QSFP+EY 1 —Jb:
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-725

40GBASE-SR4 (MPO)
40GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23#LC)
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+ &4 L7 N7 &y F4r—T I (1m) ¥4
AT-QSFP-4SFP10G-3CU-Z5 QSFP+-4SFP+ 7L — 7% k41 L 7 b7
&y F4or—T I (3m) #47
AT-QSFP-4SFP10G-5CU-Z5 QSFP+-4SFP+ 7L — 77 R4 AL 7 k7
&y F4— 7 IV (5m) #47
10GR &y JEY 1 —JLH4s:
AT-StackXS/1.0-Z5
AT-SP10SR-Z5

Dy IN=ZX &y JET2—=Ib(1m)

10GBASE-SR (2#LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [L#EEBEMIE
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23ELC). [LHEEREXIE
AT-SP10BD10/1-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). IZ#5 BRI IS
AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12 - 13-Z5 10G SMF (40km) (LC).

A0GRZy JEY 12—
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5

L EE RIS

40GBASE-SR4 (MPO)

40GBASE-LR4 (23&LC)
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23#LC)
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+ 44 L7 b7 &y F4r—T b (1m)

AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX #+ 7> 5 >

AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200WISACERLI= v b

AT-x930-28GSTX# 7~ 3 >

SFPE Y 1 —JLHas:
AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX (2km) (23LC). [EEEBEXMIG
AT-SPFX30/1-Z5 100M SMF (30km) (23 LC). LE6ERE IS
AT-SPFXBD-LC-13- 15-Z5 100BASE-BX (15km) (LC)

1000M X &y JEY 2 —)b:
AT-SPSX-25
AT-SPLX10a-Z5

1000BASE-SX (23#LC)
1000BASE-LX (23#LC)

BIRF v XNV T 527y hF1 22> X< AWC-CB >#40

AT-SW-CB10-1Y-2020 E%7
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 E#iH

10AP 1 & i+
10AP 1 5 Bh0 EHA*

F|IRAY— PR T FT 122 X< AWC-SC >*#41

AT-SW-SC10-1Y-2020 E#H
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 E#iH

10AP 1 F EHF "%
10AP 1 £ B0 BHF*3°

‘EI= b
AT-PWR150-70-Z25
AT-PWR250-70-25
AT-PWR250 v2-70-25
AT-PWR250-80-Z5

150WIEACERELI= v b
250W3tiEACERE1= v
250W[EACER L=y b
250W 3 EDCEREL= v b

AT-PWR800-70-Z25 800W i IiCAC BRI = v b
AT-PWR1200-70-Z5 1200W$SACEBRE L= v b
AT-FAN09-Z5 ANRTIprEYa-)

AT-FANO9ADP-Z5

7
ANRT I 7T RTH—

HAREY 2 —Ib:
AT-StackQS-Z5
AT-X9EM/XT4

QSFP+Z My b x 2514
1000BASE-T/10GBASE-T H — k X 417

a2 =i —J s
AT-VT-Kit3
CentreCOM VT-Kit2

Y3 —UA2 br—TIL(RI-45(XX) /USB)
RS-232 4 — 7V (RJ-45/D-Sub 9 E'>)

AT-PWRCBL-JO1L/R

LPEIZ 75— BRI — I (E/F) =

AT-RKMT-SLO1

191°F RF4T42T 9 I3T> bxy b

SFPE 2 1 —JL#43:
AT-SPTXc-Z5
AT-SPSX-Z5
AT-SPSX2-75
AT-SPLX10a-Z5
AT-SPLX40-Z5
AT-SPZX80-Z5
AT-SPBDM-A - B-Z5
AT-SPBD10-13-14-Z5

1000BASE-T (RJ-45) #44

1000BASE-SX (2%LC)

1000M MMF (2km) (23ELC). RHEEREX G
1000BASE-LX (2&LC)

1000M SMF (40km) (23LC)

1000M SMF (80km) (23LC)

1000M MMF (1/L3ATE 550m) (LC)
1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/1+14/1-Z51000M SMF (40km) (LC). [A#EBERE IS

AT-SPBD80-A - B-Z5

1000M SMF (1 /L3758 80km) (LC)

SFP+E Y 1 —JL*e:
AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/I-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) 45
10GBASE-SR (23#LC)

10GBASE-LR (23&#LC). [LEEEREXE
10GBASE-ER (23 #LC) . Z#EEREM T

AT-SP10BD10/I-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [R#EEIR AT

AT-SP10BD20-12-13-Z5

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [X#EER IS

¥1 MIESFPEY 1 — VB

%2 MIESFP+/ X%y 7 EY 1 —IVEEER

%3 AT-xQEM/XT4 &R

%4 AT-StackQS & & UMISQSFP+/ X & v 7 E ¥ 1 — VKR

%5  AT-x930-28GPX * AT-x930-52GPX M &

%6 10/100/1000BASE-TR— hD &

%7 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&

%8 IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

%9 IEEE 802.3ad &£ A%

%10 AT-x930-28GSTXE/N\— K 27U E Y 3> Rev.QLIBES .
10/100/1000BASE-T K — b (K— h 1R ~ 24R). SFP/SFP+2Z 0y bk (K—

k25~ 28) IZ AT-SP10SR #f#M L 7= 10G TOEREFD A, BRI = v M3
AT-PWR150-70, AT-PWR250-70, AT-PWR250 v2-70, AT-PWR800-70, AT-
PWR1200-70, AT-PWR250-80 {£FEF D A3 Ko

A1 b Ty BRI, B A - LANR—JICT IR S,

%12 Q-BRIDGE-MIBD & %K — k

%13 10/100/1000M Full Duplex THERED A Y K— L TWET,

%14 SFP/SFP+ 20Oy hOERE2ZO v b (AT-x930-28GTX - AT-x930-28GPX - AT-
x930-28GSTX DK — k27, 28, AT-x930-52GTX - AT-x930-52GPX DK — k51,
52) & UHBRE ¥ 2 — )V [AT-StackQS] D QSFP+ X0y b HERAD X 1 v F
R—MEVCSHNZ 2y 7R~ EDFAFR— b TT, VCSHEEENHRD/ EIHDER
ERZXAyFR—N X2y IR—- b DYINBEZIE. CLIPSITIZENTEET,
SFP/SFP+Z R h & AT-StackQS ® QSFP+ X Oy hd BRI &y 7 KR— h&
LTERTAZERTEE A,

#1565 AP ALV —IR— MERAS - TIVEREREhTHEN TR A, T H
FEEIP7 RLANMESNTHENELADT. IR v 2 —TU X2 M =TI
[AT-VT-Kit3] % 7= 1$ RS-232 - — 7 JL [CentreCOM VTKit2] # ZAB & W
(AT-VT-Kit3(Z 1E. BISEDUTP 7 — T IL I BETT),

A, AT-VT-Kit3 D USBERRF DTS OS 1d, Bt A — LR—JICTTHRBL £ &L,
¥16 USB20MDUSB X E — & ZHEAL £ &V, £/ ZHEADERICIE. SEHROFEHR
BTEMICRIZ1T o5 A TEAL T &L,

¥17 AT-XOEM/XT4 S TORRBUE T 3 > DX A v FRGTERRET T,
AT-x930-28GTX - AT-x930-52GTX: Rev. HX % 7z 13 Rev. J LIf%
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX: Rev. CY % 7z 13 Rev. J LI&
AT-x930-28GSTX: Rev. EX, FX % 7= |3 Rev. G LIf&

%18 10/100/1000BASE-TR— hMESFP XAy b ED ALK (#A) K— b

19 SIIEIRD A FL— F A TOUTP T — TV E BEIH L E T,

%20 KPP T, K=1024

%21 A2 —T1—ZARBB. X2T 1 v IRE. F4F3y IREL E. SERRIERES
HI-BERETT,

%22 PAUSE 7 L — LDEME (BEIC &L V) RE & —BHELE) DA EHR— b



{1k

%23 SFP/SFP+¥# 7 7 A IN—FK— FTOHER, AMEEEE K — ~T 5 SFP/SFP+E
Ta—IOWTE, AV KU T L REZELES L,

%24 12228Byte IF

%25 MIEX &y 7EY 1 —IVEER

%26 TP —LIITIN—Ya 546LEICTYR— b, HRK— b F % SDN/OpenFlow
> hEa—5—I4. AMF-SEC > hO—35— (AT-SESC/AMF Security) T¥o &
1 & 2 ZEABED OpenFlow LIS DREBEEIEIC DL T, Btk — L= JICIBH
DIZ2T7hBLTIATLRYT7 L2 X & THRLEE W,
BH. T7—LI1TN=I32547-0x 5472xDThZhTTA & AMEDY
EEINTVET, 546 TRITENAETA L AF—d. T7—LI1TN—=Y3>
S5ATLGETIRERTE AL AN ET,
$7. 547-0x. 547AXTRITENESA L AFx—E. 5472 xLIETI3ER
TEHLSBEYVET, OpenFlowHEEZ 1 €L X EEHAE N TW3BE. 77—LT T
TIN=33> Ty TOBRICIE IR LSV, FMIEVY -/ — MEZHERBCLE
W

%27 EARTA v A THBEEBMIEL. BINZ M X TER/ - FEBMTE %7, B
M1 XTER/ — FEEBMT 358 £ATM o AOBAF DAL LY &
To KIMELABT7—LYTT7N=33254800, £/-8M5 1 > XD
BHEEART A L XERIBICHRET 25513548 2LBIPLEE L) T, 7212
L. 548 2LIBETHHR— PENABBEIC OV TR HFZIZ Vv N—=T a2 h 5D
YR—bELYET,

%28 LED ON/OFF 5K & 12 & - THUTH4E (T O LED)

%29 AT-x930-28GTX * AT-x930-52GTX + AT-x930-28GSTX D &

%30 AT-x930-28GSTX D &

%31 AT-SP10T (BRZE#ET) % /212 AT-SP10Ta (BR5E#T) £ /213 AT-SP10TM x 218, %
7213 AT-SP10ZR80/1 (BR5E4ET) X 418, AT-x9EM/XT4 x 118 fEfHRF

%32 EREICR— MRS N3 BHOMBMN R ARG L UBRLI= Y FORAH
#REEA)

%33 AT-x930-28GTX*AT-x930-52GTX*AT-x930-28GSTX (< 4 150W/250W EiE1 = v
NABIN—IZILH 1 {BEEE. 800W/1200W BRI = v REA/N—/32 LD 1 EF
WERTVWET,
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX (Z 14 800W/1200W B 1= v hEH/N—/¥%
U1 B, 150W/250WERELI=y NADN—NZUP1ERESATVET,

%34 AABRY =2 7IVOHH-> T ELL ZEHALCES L,

%35 ZIE[FUNY—Xa 24— R FT1HBRREFEHERL 7,

36 TAECADYKR— b= 3L IlDVTRIVY—X/— " BLUT 2751t
SR/ TA—F =TG4 ANR=TEISEILEE

%37 VCSHERTT 1 —Fv—71 > ANEHEEEFIAT 31B81E. VCSYRX&—H4&
UVCSAL—TORAICR—DT 4 —Fv— 51 > AP BETT,

%38 28 K— MRIEHKR— b1 ~24, 52 K— MRIZFR— b1 ~ 48 TOH IS

%39 BHEAS It XA T, FRBAROFAREEHEIC > b 5 T FIFHLAR
HESA L XEBHTIHBER. BHREATA X TWALLEE L,

%40 AWC-CBZERB T3 BIRF v >3V TF 27y b1 X RABULEOE
MAPERICHIST 3 ERLANI Y FO—5 -S4 > AOTMAPRDEEL N ET,

%41 AWC-SC #BRT 3ICI, EIRXA~Y— FIX 7 bS1 €L 2 & BHLULEDERAPE
BICHET2ERLANIS hO—5 -5 1 > XOEAPLEELNET,

%42 AT-PWRCBL-JO1L I& AT-PWR150-70 - AT-PWR250 v2-70 D #. AT-PWRCBL-
JO1R I3 AT-PWR150-70 * AT-PWR250-70 + AT-PWR250 v2-70 + AT-PWR800-70 ®
LS i
%, AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR800-70 (7]
WOEFEr — TIRIBAIET v 7 EDBBIITE LR Ao
¥ 7z, AT-PWR150-70 % /= 1 AT-PWR250 v2-70 # 2 BE&E T 5354, X0 v MAIC
258 L 7= AT-PWR150-70 % 7= 13 AT-PWR250 v2-70 | 13 AT-PWRCBL-JO1R (3 {8

TEEEA.
%43 [[LEEEBEXIC] 1 3. B ERBE A -40 ~ 85COSFP/SFP+/ X &2y 7 EY 1 —
T,

%44 SFP/SFP+ X0y h%{EMA L 72 1000M TOEREDH YK — h L TWET, AT-x930-
28GSTXMDSFP X0y hTIRFATE £ A,

%45 AT-SP1OTMERRF I E T AR ICBEE T 52 SFP/SFP+ 20y hE2ZE XAy MILT
{72&\W, SFP/SFP+ XAy h4ED S b, FHD SFP/SFP+ XAy MIDHHEHF]
BETT,

46 A4 LT N7 Ry Fr—TIVid BHERRL TOEROAH YR — bREL Y it
B EDERIEYR— MIRAE LY T, MHRREDERIVELIZEE. &1
L7 RT 8y Fr—T IO SFP+/QSFP+E Y 1 —ILERW T, BRICES HR
MET-7-IZATERTELICLTLERY,

¥ 47 QSFP+-4SFP+J L =907 &AL T N7 &y Fr—TF IO QSFP+{lIE. AT-
x930-28GTX - AT-x930-28GPX - AT-x930-28GSTX COERN & & H K — b L T
Y, ERAERCOVTOEMIE. B A—LR—JEIBBEEL,

AT-PWR150-70 150W3di ACERI=v b+
AT-PWR250-70 250W i ACER1=v b
AT-PWR250 v2-70 250W3iis ACERI1I=wv
AT-PWR800-70 800W i ACER1I=w bk
AT-PWR1200-70 1200Wsiis ACEF1=v bk
AT-PWR1200 v2-70 1200W s ACER1=v b

LED DCOUT/ | () |BEI= v bh SEKKEADEFHIREICSLT
FAULT (1) |DCHABEICEREFERICSUT

ERAAEE AC100-240V*48

ANEEFHEE AC90-264V 48

EREHEE  50/60Hz
ERANEHR  AT-PWR150-70 AT-PWR250-70 AT-PWR250 v2-70
2.0A 5.0A 3.9A
AT-PWR1200-70
RIRPAURERONE AT-PWR1200 v2-70 —
10A 15A
ESizan 130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm (Ri2EE £ §)
JXF IV — K549 57 (D) mm
HE AT-PWR150-70 AT-PWR250-70 AT-PWR250 v2-70
1.3kg 1.5kg 1.3kg
AT-PWR1200-70
RFARENOUE AT-PWR1200 v2-70 —
1.8kg 2.3kg

Ny r—INAB Ah. ACEBIRY — J V=48 TR — TIVIRFHLE T o 73580551
HARIE (1 £09) HARKMER 2 ¥ U7 NES Y~ 2H)
AT-PWR250-80 250W iz DCERI1=w k
LED DCOUT/ | () |BEIZ v bh SEKEADEFEEHREICSLT
FAULT (18) |DCHABEICEERERICHIT
ERAHAEE DC40-60V
ANEESEE DC40-60V
ERAANER 6.0A
HTiE 130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm (Ri#LE £ §)
HE 1.5kg
Ny F=JARE Kb BRREE (1 F/) . EXRRKIEHR . DV T7ILES Y-V (2#)
%48 FENDERYT — 7V IEAC100VA TY, AC200V TZEANBAIL. XBEEICZH
BCIZEL,
49 AT-PWR1200-70 - AT-PWR1200 v2-70 D &
%50 AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR800-70 M &
%51 773> OLFE %XV 2—FE4S — 7 IV [AT-PWRCBL-JO1L/JO1R] & DA AL
TEEHA,
%52 BAERYZ 27 NDHICHES> T ELLS ZHEALES L,

T7FIa—-Ib

AT-FANO9 ANRT7I7VEY 21—

SFstiE 104 (W) X 65 (D) X 43 (H) mm

HE 150g

Ny F=YARE K BRRIEE (1 F/) . EXRRKIEHR . DUV T7ILES Y-V (2#)

7 IPITTI—
AT-FANOSADP ANF I 7 ITH TH—
NHiE 141 (W) X 97 (D) X 42 (H) mm
HE 140g
Nyr—IRE Ak BRIE (1 £/) EXHRER 2 S UTLESS - 2K)

REY a—Ib

AT-StackQS #iREY 21—IL(QSFP+Z0Ow kX 2)

BISEE 40Gbps

Kb QSFP+zAy b x2
LED L/A | () [40Gbps T U > ZHESIR AN, 7 — 2 EXRS A
St tTiE 141 (W) x 97 (D) X 42 (H) mm

BE 190g

Ny r—YRE A BSRIEE (1 Fm). EXRSHER 2 S UTLESS L 2K)
AT-X9EM/XT4 $i3REY 2—)U (1000BASE-T/10GBASE-TR— kX 4)

BIERE 1000Mbps/10Gbps
R— b 1000BASE-T/10GBASE-T (RJ-453% 7 % —) X4
F—bzxd¥I—-a>
1000M/10G Full BIEEHE
MDI/MDI-X & &58:#. MDI/MDI-X BIEHE
@4 —7)  1000BASE-T UTPI>NCZKR-AFTU—5LF
10GBASE-T UTP/STP A7 I 1) — 6 LU E*53
LED L/A (#%) | 10Gbps TUL 7HESLEHC ST, 7 — FEREAFIC
(#8) | 1000Mbps TV VRSB ST, 7 — ek
PWR (#8) | HARE Y 2 —IWADEREHAIFC ST
N iE 141 (W) X 97 (D) X 42 (H) mm
HE 230g

Ny F—YAR fF WERIEE (1 F/8) EXRRIER YU TIVES S - 2H)

MES BHEL AT — T PHEI S0/ A ADFEBEERRT B0, STPTr—TILOERE
BBHLET,




CentreCOM X930 U—=X

A1 Y FHE

BT AT-x930-28GTX

( 10/100/1000BASE-T K— b

r[f ~LED

LED ON/OFF iK%~
AF—5ALED
IR—IAY BR—b

IVY—IiR— b
SFP/SFP+ 20w FT W

-
il

AT-x930-28GSTX

J:TI‘\'— ~LED

SFP/SFP+ 20w k LED jj
IR—I AV bR— B LED
USB iR— bk

— 10/100/1000BASE-T Ki—

SFPz0Ov k

SFP 20w k LED

BE AT-x930-28GTX-AT-x930-52GTX - AT-x930-28GSTX

IT7ITPITI—
TrVEYVI-IL HIN=IR)L
(150/250W )
| @OA?Q % B arenzs0 |
e 9 = o E
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX
Tr7ITITH—
T7VEYa-I A=V
( T (800/1200W H)

e @

Fleeo,| @[
Q&Ogﬁéx
ﬁQx% o

EBE1=v b

AT-PWR150-70

HRRY
_1

AT-PWR150

BRI —JIVRIIFLT v o - J
Ty IR TL—b
AT-PWR800-70

IrY
HRRY (F/\y Rv F%EJ:“J ~LED

AT-PWRS00

[C~——

BRI —JIRIIBLED v o -
Ty IR TILU—b

AT-PWR250-80

%i}fijxﬁﬁ'*J J

MﬁzJW F%/:EJ:“J ~LED

AT-PWR250

SO R -

10

AT-PWR250-70

TV
\HE1=v FLED maszq ’}/\y Kb F@E:“) RLED ARy AV RV

AT-PWR250

%;E:I$99—J
BRI —JIVRIIBELET v o -
Ty IBRMTU—b
AT-PWR1200-70

AT-x930-52GTX LED ON/OFF &>
25—%2Z LED

IR—IAY M=
10/100/1000BASE-T — k AVY—R—k
( r[m— LED SFP/SFP+ 20w FT 1

; oo , L\]ij
: m =]
SFP/SFP+ 20w k LED

IR—IAY MK— k LED
USB R— bk

AT-x930-28GPX
( 10/100/1000BASE-T PoE ii—

AT-x930-52GPX
( 10/100/1000BASE-T PoE i—

¥ AV —IUEREICIEA TV 3 (BI58) DAT-VT-Kit38% /-l CentreCOM VT-Kit2 HE

SRmitE
EVa—IV/INRIVEHUTIRRE
T}EEEE-‘JJ—JI:ZEIV ~

[@ﬁlzw r2Ov

| - |

B | o o
=l o

¥ BRIZYMNHBREY 21—V T3> (BI5E) TF,
T72EY2—IVAT-FANO9, 77> 74 7 2—AT-FANOQADP IS AR BLET o

EYa—VERK

AT J
@) @)

ITFPITITI—/
MEREY 2~V

BER1=v KA EFEI=v B

FFEE

AT-PWR250 v2-70

B/RE1=v bLED

hoooooooooooo
hooooooooooo |
pooooooogos z

0ooooo
Soboooa0o8

AT-PWR250 v2

oooo
oooo
oooo
ooo

oooog
oooo
oooo

wERo5—
RS —JIVRISHIET v 5
Ty ORI~
AT-PWR1200 v2-70

Ty i
HWRRY IVF/\\/ (912 F%ﬁl:“) ~LED HERRY ’VF/\‘J R F%ﬁl:"} ~LED

Bk ©

AT-PWR1200

()

BEIRS5—

AT-PWR1200 v2|

BEIRI5—



TJ7VE€EIa—b T7ITPITI—
AT-FANO9 N AT-FANO9ADP —
a7V T7VEIVa-)ILYT Y~
I—% —‘
IO ® ¢
%@% e
D% ) : E
Lavkw
HWRRY
HREY 2—-Ib
AT-StackQS AT-x9EM/XT4

HRRY

HRRY
QSFP+20v k
IPVEIA-WYTY R

H3REY 1 —IULED
T7VEYVI-ILYTY

)
e Sl

L L/\‘JI\")I/ L}\yp)b
HR3REY 21—)VLED L 1000BASE-T/10GBASE-TiR—

® SFP/SFP+220v b/ HREY 12—V [AT-StackQS] ZFIAULTR ¥ v &%k (VCS)

SFP/SFP+ 20y hOFRE2ZOy b (AT-x930-28GTX + AT-x930-28GPX + AT-x930-28GSTX DK — 27, 28, AT-x930-
52GTX - AT-x930-52GPX DK — k51, 52) 5 & U'AT-StackQS O QSFP+ X 0w ki, #ARAD X 1 v F K — ~ & VCSHD
28y JR—MNEDFRAKR—FTT, VCSHEENDER/BUDRERRA vFKR— M X8y 7R—-rOHYEZIE. CLID
ST ENTEET,

AEmOD SFP/SFP+ 0w b (KIF AT-x930-28GTX)

25 SFP+ 27/51
2y FiR—b AT YIIR— BN A v FiR—k
FRAR— b~

AT-x930-28GTX — AT-x930-28GTX
AT-x330-28GPX : 7— 125, 26 8V [} 8V [[|> atxos0286Px : H—r27. 28
AT-X930-28GSTX AT-X930-28GSTX
ATX930-52GTX . ATX930-52GTX . .
ATxg30526Px | M M49.80 | T % ATx930-52GPX H—hsl. 82

¥ VCSICET B MA BRI, Bt A —LR—JICBBINATVEY, ZERADKEE. BFARL R T7LIADN=F vIbo v =Y X2y 7(VCS) | £ HHmAICH
WARE BT,

SecureEnterpriseSDN O, AT-VA, AT-Vista Manager (5 7 71K 7L 5 2L 71> Z (1) DE$3#1E T @Windows, Windows Server, Windows Vista k., Kl Microsoft Corporation DKE 402D
CEADERRRICHGESNEY =27l OB HHPEEBELLUEETT. @70 SHASIVRGE L, EHOBELUEEHECT. @RS LUNBIL URDLD FELEETSBEN 5)ET. @b BRI B BT UREAAE
< = Aplomni /e X — HAOBLHLELRNEARRUAEESE] CVOEBEEARRTSSE, NEALERUVAEESE F S CAFBR 6L VA BBFOREEARERBIOETTA LIREL LBLENETATOF

[y | 2 w r_ == | @CentreCOM, CentreNET, SwitchBlade, TELESYN, AlliedView, VCStack A 3, EPSRing 017, LoopGuard 1 3. PoE plus 1.1, AT-UWC, Allied Telesis Unified Wireless Controller,
* G [

ZEBHRHTIEDIEUKSERLIEEL, GEESERORELRACIHICELVELET, @BHTERSAARRIE ¢, ARSIV TERERE S LU RERTOH RN, BEFF—SLVBREE— 0¥ -E2NBHONELA,
PRy o 0120-860442 737w
CERPTIERE o (B~%/9:00~17:30)

R—LR—Y

http://www.allied-telesis.co.jp/
P54 RTLUI AR SR ssoossmosesrareccomncray

T141-0031 BRHBS/IKFBERE7-21-11 E2T0CEL BHHR—LAR—ID RN TR BHEM—E

RRO<DOULVERIS
(R (R AR, v =2 7)0%)

DS039-L43



